
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Grudziądz jako członka zwyczajnego do Kujawsko – Pomorskiego 
Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Grudziądz do Kujawsko – Pomorskiego Samorządowego 
Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” z siedzibą w Toruniu na prawach członka zwyczajnego. 

§ 2. 1. Na przedstawiciela Gminy Grudziądz w Kujawsko – Pomorskim Samorządowym Stowarzyszeniu 
„Europa Kujaw i Pomorza” wyznacza się Wójta Gminy Grudziądz. 

2. Wójt Gminy może upoważnić inne osoby na przedstawiciela w Kujawsko – Pomorskim Samorządowym 
Stowarzyszeniu „Europa Kujaw i Pomorza”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: E736F459-39EB-4CD7-8DE0-7ECADC85D60B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Głównym celem działalności Stowarzyszenia jest podejmowanie działań na rzecz budowy i rozwoju silnej 
pozycji województwa kujawsko – pomorskiego w Unii Europejskiej poprzez: 

- reprezentowanie interesów samorządów województwa kujawsko – pomorskiego w kraju i zagranicą, ze 
szczególnym uwzględnieniem krajów Unii Europejskiej 

- promowanie społecznych, gospodarczych, kulturowych oraz środowiskowych walorów regionu 

- budowanie potencjału administracyjnego organów administracji publicznej w kontekście sprawnego 
i efektywnego wykorzystywania środków Unii Europejskiej 

- udział w projektach międzynarodowych służących budowaniu silnej pozycji województwa kujawsko – 
pomorskiego w Unii Europejskiej 

Konsekwencją finansową dla budżetu Gminy będzie konieczność uiszczenia składki członkowskiej. Jest to 
iloczyn liczby mieszkańców danej jednostki samorządu terytorialnego – Członka zwyczajnego oraz stawki 
w wysokości nie wyższej niż 0,10 zł. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: E736F459-39EB-4CD7-8DE0-7ECADC85D60B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


